
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 3 

Приказ  

от  09.01.2025 г.                        № 11 

 

г.Курганинск 

      

    О создании комиссии по установлению уровня защищенности 

персональных  данных в информационных системах персональных данных 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 3 г.Курганинска. 

 

   В соответствии со статьей 18.1 Федерального Закона Российской 

Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» 

приказываю: 

1. Назначить комиссию по установлению уровня защищенности 

персональных данных в информационных системах на 2025 г. в 

составе: 

Кравец Светлана Михайловна- заведующая, председатель комиссии; 

Касьянова Наталья Николаевна- старший воспитатель; 

Бородина Кристина Владимировна- председатель ПК. 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться требованиями к защите 

персональных данных при их обработке в информационных системах 

персональных данных, утвержденными постановлением Правительства  

Российской Федерации от 1 ноября 2012 года № 1119 «Об утверждении 

требований персональных данных при их обработке в 

информационных системах персональных данных». 
 

 

 

 

  

Заведующий МАДОУ № 3 С.М.Кравец 

 
 


		2025-02-07T08:30:45+0300
	Кравец Светлана Михайловна




